

Rådgivning m.v.

Medlemmer af fraktion 4 kan fortsat få råd og vejledning i foreningsanliggender ved henvendelser til kredskontoret.

Modtager du ikke Kreds 16s og Pensionistfraktionens informationer og invitation til medlemsaktiviteter m.v. skal du ligeledes henvende dig til kredskontoret.

Du kan selv tjekke dine medlemsinformationer på Kreds 16's hjemmeside: www.kreds16.dk
Klik på **Min side** øverst på forsiden. Log ind med MitID.

Du kan også hente et medlemskort på **Min side** på DLFs hjemmeside. Det kan du bruge, når du f.eks. vil besøge Arbejdermuseet i København, hvor foreningens medlemmer har gratis adgang, og for at opnå rabat til Forsorgsmuseet i Svendborg.

Aktivitetsudvalget

Bent Christiansen, tidl. Skole- og Institutionscentret

Nina Larsen, tidl. Gadehaveskolen

Sven-Erik Dreisig, tidl. Charlotteskolen

Susanne Nielsen, tidl. Gadehaveskolen

Knud Larsen, tidl. Charlotteskolen

Eva Madsen, tidl. Reerslev Skole

Aktivitetsudvalget e-mail:

senior16htk@gmail.com

Tilmelding til arrangementer med betaling skal ske via indbetaling til vores bankkonto

Reg.nr. 0400 Konto nr. 4023 448 063.

Tilmeldinger til arrangementer uden betaling skal ske pr. mail til ovenstående mailadresse.



Danmarks Lærerforening, Kreds 16

Valbyvej 4

2630 Taastrup

Tlf.: 4352 4560 (Ma.-fr. Kl. 9– 16.30)

E-mail: 016@dlf.org

www.kreds16.dk

Sidst opdateret: februar 2024



Pensionist i Kreds 16

12 gode grunde til at fortsætte i DLF

Automatisk gratis medlemskab af *Faglige Seniorer*

Deltage i DLFs gratis kurser for pensionister på en af DLFs kursusejendomme.

Rabat på hotelophold på Sinaturhotellerne (675 kr. / 575 kr. overnatning inkl. morgenmad.)

Leje af DLFs sommerhuse på Mols og Bornholm samt i Herring, Nykøbing S. og Rørvig.

Rabat på særlige tidsskrifter, bl.a. Ræson og Æra samt gratis e-bøger.

Forbrugs lån på op til 300.000 kr.

Lønkonto i Lån og Spar Bank med 5% rente (feb. 24) og lån til el-bil med kun 10% i udbetaling og 4,5% i rente.

Fortsat mulighed for medlemskab af Forbrugsforeningen.

Leje en af DLFs 105 lejeboliger i København eller en af de 35 ældreboliger i Middelfart.

Du modtager fagbladet FOLKESKOLEN og Lærerkalenderen.

Deltage i de lokale Fraktion 4 -arrangementer med bl.a. museumsbesøg og rundvisninger samt Nytårstaffel, sommer-skovtur m.v.

Gratis adgang til Arbejdermuseet og 20% rabat til Forsorgsmuseet i Svendborg.



Læs mere om de mange fordele på næste side!

Faglige Seniorer

Du bliver automatisk medlem af Faglige Seniorer, der har gode tilbud med gode rabatter til et væld af kulturtilbud, ferierejser og andre oplevelser samt ugentlig nyhedsbrev med gode råd til seniorlivet.

Faglige Seniorer er en fælles forening for seniorer, der er medlem af en faglig organisation.

Seniorkurser og ferieophold



Hver år arrangerer DLF 4-5 kurser for fraktion 4-medlemmer.

Kurserne har fagligt og kulturelt indhold og afholdes på foreningens kursusejendomme. Kurserne annonceres i Folkeskolen i februar. Foreningen dækker rejse og ophold.

Du kan også få billigt hotelophold på Signaturhotellerne fra 575 kr. inkl. morgenmad.

Ferieophold - sommerhusleje

Du kan med din familie leje dig ind på foreningens kursusejendomme. Denne mulighed foreligger fortrinsvis i skoleferierne. Find oversigten over kursusejendomme i Folkeskolen.

Foreningen har 6 sommerhuse til udlejning. De kan fortrinsvis lejes udenfor skoleferierne. Reservation foregår online via DLFs hjemmeside.



Sandbakken, Mols

FOLKESKOLEN og Lærerkalenderen

Hvis du fortsætter dit medlemskab af Danmarks Lærerforening vil du stadig modtage fagbladet FOLKESKOLEN, og du har samtidig mulighed for at bestille den gode gamle papirudgave af Lærerkalenderen.

Du kan også fortsat få rabat på abonnement til tidsskriftet Ræson samt DLFs e-bøger.



Lån og lønkonto

Medlemmer af Danmarks Lærerforening, kan via **foreningen ansøge om** lån på op til 300.000 kr.

Pensionerede lærere kan endvidere ansøge om lån via **Tjenestemændenes Låneforening**. Læs mere: tjlaan.dk

Er du ikke allerede kunde i *Lån- & Spar Bank*, så **har du fortsat mulighed** for at oprette en lønkonto og få 5% i rente.

Du kan også blive medlem af *Forbrugsforeningen*, der har gode aftaler om rabat i en lang række forretninger. Læs mere: forbrugsforeningen.dk

Lej en lejlighed i København eller Middelfart

DLF har 105 lejeboliger i det indre København, der kan lejes af foreningens medlemmer. Når en bolig er ledig trækkes der lod blandt ansøgerne om lejligheden.

I Middelfart har DLF 35 ældreboliger, der udlejes på samme måde, som boligerne i København.

Lokale arrangementer for pensionister

Kreds 16 afholder en række lokale arrangementer for medlemmerne af pensionistfraktionen. Der er 3 faste arrangementer: **NYTÅRSTAFFEL**, der afholdes i starten af februar, **SOMMERSKOVTUR**, der afholdes sidste torsdag i august og **JULEBRUNCH** omkring 1. december.

Herudover afholder vi 3-4 mindre arrangementer i løbet af året. Arrangementerne er meget billige, og du kan tage din ledsager med til alle arrangementer undtaget **NYTÅRSTAFFEL**, der samtidig er det arrangement, hvor vi vælger repræsentanter til **AKTIVITETSUDVALGET** og til vores faglige samarbejde med de øvrige DLF-pensionister på Vestegnen. Alle medlemmer får invitationer til arrangementerne på e-mail.



Kreds 16-pensionister på besøg i Københavns Domkirke 2023

